Conclave dicitur  
interius et  
opertum est  
aliquo rei

se dicitur  
sepe

Solus  
morsus  
in lity

Barago  
supponit  
p̄ctos  
Dicitur p̄ctos  
leues dicitur

factus  
p̄ctos  
p̄ctos  
Dicitur  
p̄ctos  
p̄ctos

Quia cum lapidem quadratum cepit ex parte q̄ in edificatio templi salomonis quadratus  
fuit lapis q̄ ad nihil valebit et dicitur erat in cepit et p̄ confirmatio templi nullus  
lapis valuit ad p̄fectio p̄ quod ille p̄bitus Quare dicitur sacra scriptura lapidem quem  
p̄lauerit factus est caput anguli i. cepit qui dicitur est caput factus est et celi et terre

is lapidem / quadrum construendi videlicet celestis ha  
bitaculi membrum aptum qui nimirum non ex leuita  
te se versatilem prebeat : sed semper fixus / in sanctorum  
religionis gravitate consistat. Tu homines a semetip  
sis extraneos reddis. Tu vasa viciorum florere virtu  
tibus facis. Tu namq̄ es speculuz animarum / vbi se  
mēs humana p̄spicaciter intuens / q̄d minus est imple  
at. quod sup̄fluum rep̄mat. quod obliquuz dirigit. q̄d  
de forme cōponat. Tu nuptialis talam⁹ / in quo san  
cti spiritus ara venerat. Et celestibus felix anima fede  
ratur. recti diligūt te et qui te fugiūt veritatis luce pri  
uati quo gressus ponere debeant ignorant. licet enim  
nescientibus amara videaris in cortice / sed magnuz est  
quod intrinsecus latet. cum peruentum fu erit saturi  
tatem medulle. **H**eremus mundi persequentis effu  
gium. laborantium quies. merentiū consolatio. ab estu  
seculi refrigeriū peccati repudiū. libertas animarum.  
te dauid p̄c̄t cum mundi mala perferret. ecce inquit  
elongaui fugiens ⁊ mansi in solitudine. ⁊ quid ampli⁹  
memoramur? quādoquidē ipse saluator omnium in ex  
ordio sue manifestatiōis inuisere: ac propria te digna  
tus est habitatione sacrare. debitozē igitur te tibi mun  
dus agnoscat! vnde predicaturum suscepisse se deum  
ignorat. **H**eremus terribile malignis spiritib⁹ habi  
taculum! vbi celle monachorum / velut tentoria ordi  
ta castrorū quasi turres syon. ⁊ quasi p̄ u gnacula ie  
rusalē erigunt! aduersus assirios: et cōtra faciē damas  
ci p̄mo cū vno spū diuersa generant officia dū videlicet  
hic p̄fallit. hic oratur in alia scribitur. in alijs vero va  
rijs manū operibus infundatur. quis nō hec verba cō  
gruentia heremo videat! quibus dicitur q̄m preclara  
tabernacula tua iacob. et tentoria israhel. vt valles

Sicut in omni rebus  
creare a principio et ut  
infectib⁹ a cortice aut  
testa amara videtur  
sic cum vni solitari  
a religio videtur acerb  
est cum dulci non autem  
p̄lucet dicitur p̄uenit ad  
p̄fectiōem dicitur et  
p̄fectiōem aut ut dicitur  
tudo fuit ad dila. iacob  
⁊ videt hie sepe a dila  
amur.